Johannes de Casselaer mansum quendam dictum ten Cassellaer qui fuerat quondam Willelmi de Cassellaer sui avi nunc ad se spectantem situm in parochia de Oerscot ad locum dictum (dg: Boeteres) Boeterwijn cum eius attinentiis singulis et universis quocumque locorum sitis prout ipse dictum (dg: Joh) mansum ad presens possidet et ad dictum Johannem pertinere dinoscitur ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Theoderico filio quondam Johannis van der Vloet ab eodem possidendum pro (dg: qua) censu (dg: dominorum fundi inde solvendo et pro hereditaria pa) duci et pro censu Rutgero filio Willelmi de Audenhoeven inde solvendis item pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco Arnoldo van der Zidewijnden item pro hereditaria paccione IIII^{or} modiorum siliginis (dg: Godefrido) Katherine de Cassellaer et in Busco tradenda item pro hereditaria paccione quinque et dimidii modiorum siliginis de Oerscot Willelmo de Cassellaer fratri dicti Johannis inde solvenda et in Oerscot tradenda dandis a dicto Theoderico hereditarie terminis solutionis in hiis consuetis item pro hereditaria paccione quinque modiorum siliginis mesure de Busco danda dicto Johanni a dicto Theoderico hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit ex premissis tali condicione quod dictus Theodericus ligna ad presens super dictum mansum stantia vel in futuro crescenda atque edificia in dicto manso stantia libere apprehendere et secare valebit sine contradictione quacumque contradictione.

BP 1179 p 163r 09 tma 10-06-1392.

Voornoemde Theodericus, Johannes zvw Johannes Gheenkens soen en Matheus snijder van Spoerdonc beloofden aan voornoemde Johannes van Cassellaer 200 Gelderse gulden of de waarde, een helft met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1392) te betalen en de andere helft met Kerstmis daarop volgend (wo 25-12-1392) {niet afgewerkt contract; geen testes}.

⁷⁹ Voor definitief contract, zie BP 1179 p 475r 08 za 13-07-1392.

Dictus Theodericus et Johannes filius quondam Johannis Gheenkens soen (dg: promiserunt dicto Jo) et Matheus sartor de Spoerdonc promiserunt dicto Johanni de Cassellaer II^o Gelre gulden vel valorem mediatim a festo nativitatis Johannis proxime ultra annum et mediatim in festo nativitatis Domini deinceps sine medio subsequente persolvendos.

BP 1179 p 163r 10 di 11-06-1392.

Johannes van Ghewanden beloofde aan Nijcholaus zv Nijcholaus van Kessel 43 Hollandse gulden of de waarde met Allerheiligen aanstaande (vr 01-11-1392) te betalen.